

安徽升华新奥特化工有限公司  
ANHUI SHENGHUA XINAOTE CHEMICAL CO., LTD

# 分析证明书

## CERTIFICATE OF ANALYSIS

检验名称：甲基硫醇锡

INSPECTION NAME: METHYL TIN MERCAPTIDE

批号 BATCH NO.: 20121105

数量 QUANTITY : 6160 KGS

生产日期 MFG. DATE : NOV.05, 2012

检验日期 ANALYSED DATE : NOV.05, 2012

测试项目 ITEMS	标准 STANDARD	结果 RESULT	
外观 Appearance	无色透明液体 Colorless transparent liquid	无色透明液体 Colorless transparent liquid	
锡含量 Tin content %	$\geq 19.00$	19.18	
密度 Special gravity(20 °C), g/cm <sup>3</sup>	1.168-1.180	1.177	
粘度 Viscosity( 25 °C), Pa S	0.020-0.080	0.057	
色度 Color( Pt - Co value)	$\leq 50$	$< 50$	
硫含量 Sulpher content %	10-12	11.74	
结论 Conclusion	合格 up to grade		
检验员 Inspector	沈旭芬	复核员 Corrector	沈永兵

Date: NOV.07, 2012